PAGE
2

	Тульская область

	Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАПИВЕНСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        от 29 мая 2025 года
	                                         № 72

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Крапивенское Щекинского района

от 10.07.2023 № 68 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования
Крапивенское Щекинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом комитета Тульской области по предпринимательству и потребительскому рынку от 17.02.2012 № 6 «О порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления муниципального образования Тульской области схемы размещения нестационарных торговых объектов», приказом Министерства промышленности и торговли Тульской области от 08.09.2022г. №147 «О порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления муниципального образования Тульской области схемы размещения нестационарных торговых объектов, на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 10.07.2023 № 68 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района» в части приложения. Приложение изложить в новой редакции.
2. Постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Глава администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района

	А.В.Чеченкин

	Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования
Крапивенское Щекинского района

 от 29.05.2025 года № 72

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования
Крапивенское Щекинского района

	№
п/п
	Широта
	Долгота
	Адресные ориентиры размещения НТО* (относительно адресованных зданий, а при их отсутствии - относительно элементов планировочной структуры улично-дорожной сети)
	Специализация торгового объекта
	Вид НТО
	Период размещения
	Размещение НТО субъектом малого

и среднего предприни-
мательства (да/нет)
	Площадь торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	53.94127°
	37.15444°
	село Крапивна ул. Советская дом 34
	Продажа воды
	вендинговый аппарат
	круглый год
	да
	1 м2